令和３年１１⽉吉⽇
熊本県⾷料産業クラスター協議会 会員各位

熊本県⾷料産業クラスター協議会
会  ⻑  ⾹ ⼭ 勇 ⼀

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度通常総会の開催について

時下 ますますご清栄のことと存じます。
 さて、標記通常総会を下記要領にて開催致します。今回の通常総会につきましては、
新型コロナウイルス感染症拡⼤の影響を鑑み、書⾯議決の⽅法により議決権を⾏使頂
きますようご協⼒をお願い致します。
 つきましては、別紙の書⾯議決書を、FAX ⼜は email にて１１⽉１８⽇（⽊）まで
にご返信下さいますようお願い申し上げます。なお、総会当⽇議⻑が集計し、改めて
結果を当協議会ホームページで報告致します。

記
１．⽇  時 令和３年１１⽉２２⽇(⽉)  通常総会：１１：００〜１１：３０

２．場  所 熊本県中⼩企業団体中央会（熊本市中央区安政町 3 番 13 号）

３．総会議案 （１）令和２年度事業報告及び収⽀決算について

（２）令和３年度事業計画及び収⽀予算案について
（３）令和３年度会費の賦課及び徴収⽅法決定の件
（４）役員改選の件

事務局：熊本県中小企業団体中央会 担当 齊藤 晃弘

〒860-0801 熊本市中央区安政町 3 番 13 号

TEL：096-325-3255  FAX：096-325-6949

E-mail：saito@kumachu.or.jp

個人情報保護方針について
ご提供いただきました氏名、住所等につきましては、熊本県食料産業クラスター協議会の事業実施の

ためにのみ使用させていただきます。

令和 3 年１１⽉  ⽇
熊本県⾷料産業クラスター協議会
会⻑ ⾹⼭ 勇⼀ 殿

住所
⽒名                ㊞

書⾯議決書

 私は令和 3 年度通常総会議案の下記事項について、書⾯をもって議決権を⾏使致します。
ただし、議事の軽微な修正、及び動議については議⻑にこれを⼀任します。

記
第１号議案 令和２年度事業報告及び収⽀決算について
（ 原案に賛成する。 原案に反対する。 ）
第２号議案 令和３年度事業計画及び収⽀予算案について
（ 原案に賛成する。 原案に反対する。 ）
第３号議案 令和３年度会費の賦課及び徴収⽅法決定の件
（ 原案に賛成する。 原案に反対する。 ）
第４号議案 役員改選の件
（ 原案に賛成する。 原案に反対する。 ）

 以上
★アンケート★
貴社の経営上の課題や興味のあるテーマに○（⼜は記⼊）をお願いします。
新規事業等の検討の参考にしますので、必ずご回答をお願い申し上げます。
（複数選択可）

送信先   FAX：096−325−6949（熊本県中⼩企業団体中央会）⿑藤

e-mail：saito@kumachu.or.jp

・販路拡⼤ ・DX ・⼈⼿不⾜ ・SNS 活⽤ ・コロナ関連補助⾦ ・税制 ・事業承継

・第⼆創業 ・新商品開発 ・BCP ・EC サイトの活⽤ ・クラウドファンディング

・法改正（HACCP・⾷品表⽰・インボイス制度）・その他（               ）